
  

     
         Arber-Alm 

                                                 Preisliste Ferienwohnungen  
                        /für 2-5 Personen/ 
                                  Übernachtung mit Frühstück oder Halbpension 
                                                     Preise inkl. aktiv CARD Bayerischer Wald 
                                                     Preis pro Tag/Person/ 
 . 
                                            
                                           Erwachsene mit Frühstück                               €  43,- 
                                           Erwachsene mit Halbpension                          € 53,- 
                            
                                           Kinder mit Frühstück unter 3J                          € 3,-  
                                           Kinder mit Halbpension unter 3J                     € 5,- 
 
                                           Kinder mit Frühstück 3-5J                                € 9,- 
                                           Kinder mit Halbpension 3-5J                           € 12,- 
 
                                           Kinder mit Frühstück 6-13J                             € 22,- 
                                           Kinder mit Halbpension 6-13J                        € 28,- 
                                           Kinder ab 14J gelten als Erwachsene Personen. 

                                           Frühstück im Gasthaus ab 8.00 Uhr 
                                           Abendessen im Gasthaus bis 18.30 Uhr 
                                           Im Wintersaison sind unsere FW buchbar nur mit Halbpension 
                                           Preise können abweichen für Gäste von Booking.com(Kommission Gebühr) und mit dem 
                                                            Belegung von Ferienwohnungen (Anzahl von Personen) 

                                 Halbpension tägliche Auswahl aus zwei Gerichte/ 3 Gang Menü 
                                           Frühstückbuffet 
                                                   Kostenfreie Leistungen unter: www.aktivCARD Bayerischer Wald.de 
                                            Kurtaxe Erwachsene € 2,50-am Tag, Kinder 6-13J € 1,25 

 

 

 

http://www.aktivcard/

